ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2025 года с. Дивное № 65/344

О регистрации Хащиной Екатерины Сергеевны кандидатом в депутаты
Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О
выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края», порядка выдвижения избирательным объединением
«Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии
«НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидата в депутаты Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва Хащиной
Екатерины Сергеевны по многомандатному избирательному округу № 1, а
также документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы,
представленные в территориальную избирательную комиссию
Апанасенковского района для уведомления о выдвижении кандидата и его
регистрации, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», частями 2, 3 статьи 8, частями 1, 9, 10, 12, 13 статьи
29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»,
статьей 4 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий
в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии
Ставропольского края от 21 апреля 2022 г. № 12/80-7 «О возложении
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного
самоуправления, местного референдума на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края на территориальную
избирательную комиссию Апанасенковского района», территориальная
избирательная комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Хащину Екатерину Сергеевну, 1991 года
рождения, проживающую в с. Надежда Шпаковского района
Ставропольского края, образование высшее профессиональное,
индивидуального предпринимателя, выдвинутую избирательным

объединением «Региональное отделение в Ставропольском крае
Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидатом в депутаты Совета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края второго
созыва по многомандатному избирательному округу № 1, 25 июля 2025
года в 18 часов 05 минут.

2. Выдать кандидату в депутаты Совета Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края второго созыва по
многомандатному избирательному округу № 1 Хащиной Екатерине
Сергеевне удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты
установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной
избирательной комиссии Апанасенковского района официального сайта
администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района Р.Р.Келехсаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района К.В. Пукалова